30 QC 3.0
С - 2 0 B 0 3
Автомобильный зарядный адаптер С-20B03 способен за-
ряжать одновременно два мобильных устройства через два
разных разъема. Один порт предназначен для гаджетов,
оптимизированных для протокола PD, и использующих разъём
USB-C. Второй, USB-А с поддержкой протокола Quick Charge 3.0
- для гаджетов с поддержкой этого протокола. Адаптер надежно
защищен от короткого замыкания, перегрева, а также перегруз-
ки по току.
• Адаптер с функцией быстрой зарядки
• Разъём USB-C, протокол PD - 30Вт
• Разъём USB-A, протокол QC 3.0 - 18Вт
• 4 типа защиты
• Входное напряжение: 12-24В
• Выход 1: USB-C PD порт, DC 5В/3A, 9В/3A,
12В/2.5A, 15В/2A, 20В/1.5A
черный
МОДЕЛЬ
CNS-CCA20B03 черный 5291485008437
Автомобильный
зарядный адаптер
• Выход 2: USB-A порт, DC 5В/3A, 9В/2A, 12В/1.5A
• Совместимость: Мобильный телефон, Смартфон,
GPS, Камера, Планшет, MP3, MP4, PDA
• Сертификации: CE, RoHS
PD
USB-C порт
4 типа
защиты
Quick Charge
18 Вт